
 
 
 
 
 

Kroužek keramiky jede – 26. 11. 2021 

O kroužku keramiky (st. žáci) jsme se již 

zmiňovali. Sešly se opravdu moc šikovné děti, 

ale dříve, než se budeme „chlubit“ dál, chceme 

poděkovat všem, kteří nám drželi palce. Oprav-

du to pomohlo, protože nám v peci zatím nic 

nepopraskalo a můžeme se těšit z krásných vý-

robků. 

Některé jsme si již odnesli domů a některé 

zatím na své dokončení čekají. Mezi dokončené 

výroby patří například lapač snů a svíčky 

s vánoční tématikou -na oba výrobky  

jsme právem pyšní, jelikož jsou to 

naše první výtvory. 

To, jak nás krou-

žek  baví,  je i vidět na tom, že 

jsme se sešli i ve státní svátek – 

ve středu 17.11. 

Držte nám palce i nadále. 

Děkujeme.    

Lucie Pazderníková 

 


